
CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 28 avril 2008

CP 08/04-03
RENOVATION DES EQUIPEMENTS DE
TRAITEMENT D'EAU DE LA PISCINE

DE LA BASE DE PLEIN AIR ET DE LOISIRS
DU TARN ET DE LA GARONNE

DEVOLUTION DU MARCHE DE TRAVAUX
___

I – RAPPEL DU CONTEXTE

A l'occasion  du vote  du budget  primitif  pour  l'exercice  2008,  l'Assemblée
Départementale a approuvé le rapport relatif à la Base de Plein Air et de Loisirs du Tarn
et de la Garonne, ainsi que son budget 2008.

Ce  dernier  prévoit  en  particulier  un  poste  important  de  travaux  pour  la
rénovation des équipements de traitement d'eau de la piscine, avec remplacement des
filtres,  du  réseau  de  filtration  et  réfection  de  l'étanchéité  des  goulottes.  Pour  cette
opération, une enveloppe financière de 200 000 € TTC a été inscrite.

    II – OBJET DE LA PRESENTE DELIBERATION 

La  présente  délibération  a  pour  objet  d’attribuer  le  marché  de  travaux
relatif à l'opération de rénovation des équipements de traitement d'eau de la piscine de la
Base de Plein Air et de Loisirs du Tarn et de la Garonne.

III – PRESENTATION DES MARCHES

Dans le cadre de l’exécution des travaux considérés, la Commission d'Appel
d'Offres, réunie le 7 avril 2008, a décidé d’attribuer le marché selon les conditions ci-
après définies :

LOT Nature des
travaux

Attributaire Offre de
base (H.T)

Options
(H.T)

Total
(H.T)

Unique Filtration
 Etanchéité

Hydraulique

CORREGE -
VERDIER (31)

163 722 € -

163 722,00 €

1



Ainsi le montant du marché s'élève à 163 722 € HT, soit 195 811,51 € TTC.

En conséquence, je vous serais obligé de bien vouloir délibérer sur le rapport
présenté.

DECISION de la COMMISSION
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu  la  délibération  du  Conseil  général  du  20  mars  2008  portant  délégation
d'attributions à la Commission permanente,

Vu la décision de la commission d'appel d'offres réunie le 7 avril 2008,

Après en avoir délibéré,

LA COMMISSION PERMANENTE :

− Prend acte que la rénovation des équipements de traitement d'eau de la piscine de la
base de plein air et  de loisirs du Tarn et de la Garonne sera confiée à l'entreprise
suivante retenue par la Commission d'Appel d'Offres  :

LOT Nature des
travaux

Attributaire Offre de
base (H.T)

Options
(H.T)

Total
(H.T)

Unique Filtration
 Etanchéité

Hydraulique

CORREGE -
VERDIER (31)

163 722 € -

163 722,00 €

Ainsi, le montant du marché s'élève à 163 722 € HT, soit 195 811,51 € TTC ;

− Autorise Monsieur le Président à signer au nom et pour le compte du département, le
marché correspondant, ainsi que toute pièce afférente.

Adopté à l’unanimité.

Le Président,

2


